

## SOUPIS PRACÍ

PŘELOŽKA SILNIC II/490 A II/495 UHERSKÝ BROD  
(OBCHVAT ČÁSTÍ TĚŠOV, ÚJEZDEC), PD

| Položky                                                                                                                                                                                           | cena v Kč              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|
| <b>Smlouva na zhotovení PD - Cena za Průzkumy</b>                                                                                                                                                 |                        |
| Monitoring sesuvného území<br><i>geotechnický monitoring zahrnující dva profily vertikální inklinometrie, s frekvencí měření 1 měsíčně po dobu alespoň 1 roku vč. zajištění vstupu na pozemky</i> | 200 000,00 Kč          |
| <b>Dodatek č. 1 SOD - vícepráce</b>                                                                                                                                                               | <b>238 000,00 Kč</b>   |
| IGP<br><i>podrobný geotechnický průzkum dle TP76 vč. geodetických prací a zajištění vstupu na pozemky</i>                                                                                         | 725 000,00 Kč          |
| Ostatní průzkumy<br><i>veškeré ostatní průzkumy a plány požadované územním rozhodnutím, všemi ostatními rozhodnutími a závaznými stanovisky</i>                                                   | 30 000,00 Kč           |
| <b>Dodatek č. 2 SOD - vícepráce</b>                                                                                                                                                               | <b>103 000,00 Kč</b>   |
| <b>Cena bez DPH</b>                                                                                                                                                                               | <b>1 296 000,00 Kč</b> |
| <b>DPH (21%)</b>                                                                                                                                                                                  | <b>272 160,00 Kč</b>   |
| <b>Cena s DPH</b>                                                                                                                                                                                 | <b>1 568 160,00 Kč</b> |
| <b>Smlouva na zhotovení PD - Cena Díla (DSP)</b>                                                                                                                                                  |                        |
| Dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP)                                                                                                                                                  | 4 695 000,00 Kč        |
| <b>Cena bez DPH</b>                                                                                                                                                                               | <b>4 695 000,00 Kč</b> |
| <b>DPH (21%)</b>                                                                                                                                                                                  | <b>985 950,00 Kč</b>   |
| <b>Cena s DPH</b>                                                                                                                                                                                 | <b>5 680 950,00 Kč</b> |
| <b>Smlouva na zhotovení PD - Cena Díla (PDPS)</b>                                                                                                                                                 |                        |
| Dokumentace ve stupni pro provádění stavby (PDPS)                                                                                                                                                 | 820 000,00 Kč          |
| <b>Cena bez DPH</b>                                                                                                                                                                               | <b>820 000,00 Kč</b>   |
| <b>DPH (21%)</b>                                                                                                                                                                                  | <b>172 200,00 Kč</b>   |
| <b>Cena s DPH</b>                                                                                                                                                                                 | <b>992 200,00 Kč</b>   |
| <b>Inženýrská činnost</b>                                                                                                                                                                         |                        |
| Zajištění dokladové části pro vydání SP                                                                                                                                                           | 220 000,00 Kč          |
| Zajištění stavebního povolení (SP)                                                                                                                                                                | 80 000,00 Kč           |
| <b>Dodatek č. 2 SOD - vícepráce</b>                                                                                                                                                               | <b>235 000,00 Kč</b>   |
| <b>Cena bez DPH</b>                                                                                                                                                                               | <b>535 000,00 Kč</b>   |
| <b>DPH (21%)</b>                                                                                                                                                                                  | <b>112 350,00 Kč</b>   |
| <b>Cena s DPH</b>                                                                                                                                                                                 | <b>647 350,00 Kč</b>   |
| <b>Celková nabídková cena<br/>(průzkumy, smlouva na zhotovení PD, inženýrská činnost)</b>                                                                                                         |                        |
| <b>Celková cena bez DPH</b>                                                                                                                                                                       | <b>7 346 000,00 Kč</b> |
| <b>DPH (21%)</b>                                                                                                                                                                                  | <b>1 542 660,00 Kč</b> |
| <b>Celková cena s DPH</b>                                                                                                                                                                         | <b>8 888 660,00 Kč</b> |

za objednatele:  
20.12.2024za zhotovitele:  
19.12.2024Ing. Bronislav Malý  
ředitelIng. Ilja Hustý  
na základě plné moci ze dne 14. 7. 2022